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EQAS: 8659; RIQAS: 272731; ®CBOK: 5871

Cucrtema MeHeKMeHTa cepTudurLUMpoBaHa
no 150 9001:2015 (SGS)

3AKA3 Ne:
3AKA34UK:
MecTto B3ATUA GuMomaTtepuana:
OoroBop:
NALUUEHT: dPamunus:
Ums:
OTyecTBO:
Mon: YKeHckuin
Bo3zpacr: 40 net
O6paseu Ne: Peructpaums:

Buamartepmuana: BeHosHasa kpoBb Banupauus (Bpau):

HasBaHue/nokasatenb PesynbTaTt PedepeHcHble 3HavYeHus *

OOLWEeKNNHNYECKN aHanu3 KPOBU C NniermKouuTapHon dopmynon

MeTop 1 o6opynoBaHue: KoHaykTomeTpudeckuii Metog, SLS(HaTpuit naypun cynbdart)-MeTos, NpoToYHas LMTodnyopumeTpusi, MMKPOCKONUS

(XN-9000, Sysmex, AnoHus)
Tlenkountel (WBC)
OputpouuTsl (RBC)
emorno6uH (HGB)
Fematokput (HCT)
CpegHuii 06bem aputpouuta (MCV)
CpegH. cog. remorno6uHa B ap-te (MCH)
CpepnH. koHL. remornobuHa B ap-te (MCHC)
Pacnp. aput. no V - ctaHg oTknoH(RDW-SD)
Pacnp. aput. no V - koad. Bapnau(RDW-CV)
TpombouunTtsl (PLT)
Pacnp. TpombouutoB no o6vemy (PDW)
CpepgHuii o6bem Tpombouuta (MPV)
KoachduumeHT 6onblumnx tpombouutos (P-LCR)
Hentpodunebl
JInmdbouuThl
MoHounTbl
So3uHOpUbI
Basodunbl
Hentpodmnbl: nanoyk. (M1kpockonms)
Hentpodunbl: cermeHT. (Mmnkpockonus)
TumdbounTsel, % (LY%) (Mmkpockonus)
MoHoumTbl, % (MO%) (Mukpockonus)
Qo3nHodunbl, % (EO%) (Mmkpockonus)
Basodunebl, % (BA%) (Mnkpockonus)

7.63 *1079/n
4,98 *10M2/n
139 r/n

41.7 %

83.7 fL
27.9nr

333 r/n

45.6 fL

15.1 %

300 *1079/n
13.4 fL
11.20 fL
34.4%

4.27 *10"9/n
2.67 *1079/n
0.46 *1079/n
0.23 *1079/n
0.00 *1079/n
3.0%
53.0%

35.0 %

6.0 %

3.0%

0.0%

* - PebepeHcHble 3Ha4YeHWA NPUBOAATCA C y4ETOM BO3PACTa, NoNa, Gpasbl MEHCTPYaNbHOTO LIMKAA, CPOKA GepemMeHHOCTH.

VIHTepnpeTau,mo NONYYEHHbIX pPe3y/ibTaTOB NPOBOAMT Bpay B COBOKYMNHOCTU C AAHHbIMU aHaMHe3a, KIMHUYeCKUMWN JaHHBbIMW U pe3ynbTaTaMun 4pyrux

ANArHOCTUYeCKnx MCC/’IE,CI,OBBHMIX

OTyYeT co3paH:

JapenyrLan NaBapaTopMe:

4.00 - 10.00
3.80-5.10
117 - 155
35.0-45.0
81.0 - 100.0
27.0-34.0
300 - 380
37.0-54.0
11.6-14.8
180 - 320
10.0 - 20.0
9.40-12.40
13.0-43.0
1.80-7.70
1.00 - 4.80
0.05-0.82
0.02 - 0.50
0.00 - 0.08
0.0-5.0
47.0-72.0
19.0-37.0
3.0-12.0
1.0-5.0
0.0-10
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